Sont approuvés la cession au profit de la société MP Services ou toute société dédiée qu’elle 
constitue à cette fin ou tout organisme crédit-bailleur désigné par celle-ci, du lot n°14 de la ZAC de 
La Roque d'Anthéron 2, d’une superficie de 1669 m², pour un montant de 100 140 euros/HT (cent 
mille cent quarante euros) et 120 168 euros/TTC (cent vingt mille cent soixante-huit euros), aux 
conditions définies ainsi que la promesse ci-annexée. 

Article 2 : 

Maître Patrick Vincent, notaire à la Roque d’Anthéron, est désigné pour rédiger la promesse ainsi 
que l’acte authentique en résultant 

Article 3 : 

L’ensemble des frais liés à la présente cession est à la charge de la société MP Services.